Processo nº 013/2026, para CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FUN FESTAS PRODUÇÕES E 

EVENTOS LTDA PARA UM SHOW INFANTIL COM DUAS APRESENTAÇÕES 

SEGUIDAS: DE PERSONAGENS DOS TEMAS STITCH E MINIONS, NO DIA 17 DE 

FEVEREIRO DE 2026, ÀS 16H, NA CIDADE DE BOM SUCESSO-MG, no valor estimado de 

R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais). 

Conforme disposição do Decreto nº 4.398/2024, de 15 de janeiro de 2024, em seu art. 11, deve o 

departamento jurídico emitir parecer fundamentado no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis. 

Bom Sucesso-MG, 23 de janeiro de 2026.